
２０１９年４月吉日 

各位 

一般社団法人大阪損害保険代理業協会 

会長 山中 尚 

大阪代協 2019年度会員大会開催のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。弊会業務に関しましては毎々格

別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊会におきまして下記のとおり会員大会を開催いたしますので、ご参加下さ

いますようお願い申し上げます。 

敬 具 
記 

 

１． 日 時 ２０１９年５月２３日（木）１４：４０～１６：４５ 

２． 場 所 大阪損保会館 ９階講堂 

       大阪市中央区北浜２－６－２６（大阪グリーンビル） 

３． 内 容 (1)会長挨拶および新役員紹介 

(2)来賓紹介 

(3)来賓挨拶 

(4)講演 「万博の招致で目指す、大阪・関西の未来」 

講師    森 栄子 氏  ２０２５年日本博覧会協会 

                 概要   

 

    
 

４． 懇親会 １７：００～１８：１５ 会費３，０００円 

場所：コルネット淀屋橋 （損保会館裏） 

       大阪市中央区今橋２－５－８ トレードピア淀屋橋 B1F 

 

なお、出欠につきまして、5月 13日（月）までに事務局へ FAXにてご連絡いただきますよ

うよろしくお願いいたします。  

大阪代協事務局 FAX ０６－６３４１－４１０８ （℡06-6341-6085） 

 

5月 23日（木）大阪代協 2019年度会員大会に  出席する  ・  欠席する 

                 懇親会に  出席する  ・  欠席する 

 

支部名      支部   代理店名                     

 

氏 名                                    

以 上 

２０２５大阪万博のテーマは「命輝く未来社会」です。万博は開催期

間だけではなく、大阪を中心に、最先端のテクノロジーや持続可能な社会

のあり方を地球規模で発信することを目指しています。是非多くの方にご

理解をいただき、機運を盛り上げて行きたいと考えます。 


